NOTA OFICIAL Nº 35

 O Coordenador Técnico dos XXXVIII JOGOS ESTUDANTIS MUNICIPAIS –
XXXVIII JEM, no uso de suas atribuições.

INFORMA: TROCA DE CÓDIGOS

MODALIDADE QUEIMADA FEMININO GRUPO 1

DATA – 28/05/24 – TERÇA FEIRA
LOCAL – GINÁSIO DE ESPORTES ZUKÃO

PERIODO VESPERTINO

13h30 OSNI  X  SAG FAMILIA M 1

13h50 PLAUTO  X  DJALMA M 1

14h10 1º A – RAUL P.MACHADO  X  2º B - CYRILLO F 1

14h30 OSNI  X  DJALMA M 1

14h50 SAG FAMILIA  X  PLAUTO M 1

15h10 1º B - OSNI  X  2º A - DJALMA F 1

15h30 OSNI  X  PLAUTO M 1

15h50 DJALMA  X  SAG FAMILIA M 1

16h10 DEC. 3º  X   F 1

16h30 FINAL  X   F 1

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

PONTA GROSSA, 27 DE MAIO DE 2024.              19h

PROF. MS. NELSON ROCHA JR.
COORDENADOR TÉCNICO

XXXVIII JEM